Que corresponde emitir resoluci6n aprobando el gasto. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que Ie son propias 

ELDECANO 

DE LA FACULTAD REGIONAL MULTIDISCIPLINAR TARTAGAL 

RESUELVE 

ARTicULO 1"._ APROBAR 10 actuado y AUTORIZAR el gasto por la suma de PESOS CUARENTA Y NUEVE 
MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES CON 00/100 ($49.893,00), abonados a la firma "DON QUICO 
MAYORISTA" de Oscar Daniel Sanz S.H., CUlT N° 30-67316179-7, IVA Responsable Inscripto, con domicilio en 
Ruta Nacional 34 Km 1431 de la ciudad de Tartagal; en concepto de compra de mercaderia para el servicio de catering

[...]

de las X Jornadas de Comunicaci6n Comunitaria de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal, los dias 6 y 7 de 
noviembre de 2.025. 

ARTicULO 2"._ IMPUTAR el gasto en las siguientes partidas y por el monto que se consigna: 

2.1.1 Alimentos para personas: PESOS CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES CON 
001100 ($49.893,00); a Fondos Canon Banco Patagonia de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal, 
correspondientes al ejercicio 2.025. 

ARTicULO 3°._ NOTIFiQUESE a la Direcci6n Contable y Patrimonial y a la Direcci6n General de Administraci6n 
de la Facultad Regional Multidisciplinar Tartagal a sus efectos y publiquese.-